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Ravila tn 14a // 14b // W. Ostwaldi tn 1

Pıhiosas on Ravila tn 14a // 14b // W. Ostwaldi tn 1 krundil looduslik rohumaa, hoonete ümbruses murualad. 

Planeeritava krundi kaguossa on istutatud ıppe-teadushoonete lähiümbrusesse peamiselt noored pärnad, samuti erinevat madalhaljastust.

niivırd kui kavandatavad hoonestus, teed-platsid ning tehnovırgud vıimaldavad.

Ravila tn 14a // 14b // W. Ostwaldi tn 1 krundi loodeosas on hakanud kasvama väikesed kasesalud, mis on soovitatav säilitada 

pihlakad, tuhkpuud ja pärnad.

Viljandi maantee kaguküljel kasvavad juhusliku asetusega vanad halvas seisukorras paplid (likvideeritavad) ning mıned kased, 

ja Tulika tänavate vahelisel lıigul halvas seisukorras pärnade rida, mis tuleb likvideerida.

Ravila tänava edelaküljel on jıuline kaseallee (osaliselt Ravila tn 14a // 14b // W. Ostwaldi tn 1 krundil), sellega külgneb Ülase 

4. Olemasoleva haljastuse analüüs:

Krundisesed juurdepääsuteed ja parkimisalad on asfaltkattega.

Tänava projekti kohaselt on ette nähtud paigaldada asfaltkate ja ehitada kınniteed ning tänavavalgustus.

Viljandi mnt, Ravila tn ja Wilhelm Ostwaldi tn on asfaltkattega, Sanatooriumi tänaval (kırvaltänav) on ajutine tolmuvaba kate. 

Kaguküljele on Ravila tn 14a // 14b // W. Ostwaldi tn 1 krundi sisse ehitatud Wilhelm Ostwaldi nimeline sisetänav. 

kirdest jaotustänavaga Ravila  (kahesuunaline liiklus, 2 rada), edelast jaotustänavaga Sanatooriumi (kahesuunaline liiklus, 2 rada). 

3. Planeeringuala piirneb loodest jaotustänavaga Viljandi maantee (kahesuunaline liiklus, 2 rada), 

Krundi kagupiirile ehitatud tänav on nimetatud Wilhelm Ostwaldi tänavaks.

2. 2016 aastal on muudetud planeeritava krundi aadressi Ravila tn 14a//14b//14c. Uus aadress on Ravila tn 14a // 14b // W. Ostwaldi tn 1.

1. Detailplaneeringu geodeetilise alusplaanina on kasutatud Metricus OÜ mııdistust (töö nr 15G7301, november 2015).
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